? - ö.?) Sâfî mahlasıyla yazdığı şiirlerde Anadolu'da atasözlerini

şiire dahil eden ilk şair olarak tanımlandığını söylemektedir. Mengi, Anadolu sahasında ilk şuara

tezkirelerinden birini yazan Kastamonulu Latîfî'nin Tezkiresi'nde (d.? - ö. 990/1582) Sâfî ile ilgili

yazılan bölümde "Anadolu şairleri arasında mesel-guyluk ilk ondan ortaya çıkmış ve Necâtî Beg'de (d.

? - ö. 904/1509) mükemmelliğine ulaşmıştır" şeklindeki ifadesinden hareketle, Latîfî'nin de bu görüşü

doğruladığını söylemektedir. Benzer şekilde, XV. yüzyılın önde gelen bilginlerinden ve aynı zamanda

Bu yaklaşım

onun, dilin doğru anlaşılmasında ve kullanılmasında, deyim ve atasözlerine vakıf olmanın öneminin

bilincinde olduğunu göstermektedir.

Tezkirede "durûb-ı emsâl" kelimesi, sebeb-i telif haricinde Yümmî (d. ? - ö.?), Ânî (d. ? - 977/1569),

Ahmed Çelebi (d. ?- ö. 970/1562), İzârî (d. ? - ö. ?), Firdevsî (d. ? - ö. 971/1563) ve Hâtifî (d. ? - ö.

970/1562), Fânî (d. ? - ö. ?), Visâlî (d. ? - ö. ?), Cemâlî (d. ? - ö. 991/1583) ve Ulvî-i İstanbulî (d. ? - ö.

993/1585) biyografilerinde geçmektedir. Ahdî, Yümnî biyografisinde şairin Arapça ve Farsça eğitimi

aldığını bu dillerdeki durûb-ı emsâlleri eksiksiz öğrendiğini; Ânî, Ahmed Çelebi, İzârî, Firdevsî ve